ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS HOÀNG VĂN THỤ Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

THÔNG BÁO
V/v Tập trung học sinh đầu năm học 2023 - 2024

I. LỊCH TẬP TRUNG HỌC SINH ĐẦU NĂM
 Ngày 25/8/2023:

+ Từ 7g15 đến 10g00: Chào đón học sinh khối 6. Tất cả học sinh khối 6 tập
trung dưới sân.
 Ngày 28 và 29/8/2023:
 Buổi sáng:

+ Từ 7g15 đến 11g00: Khối 8 và khối 9 tập trung dưới sân theo lớp.
 Buổi chiều:

+ Từ 12g45 đến 16g30: Khối 6 và khối 7 tập trung dưới sân theo lớp.
 Ngày 30/8/2023:

+ Từ 7g15 đến 9g00: Học sinh các lớp bán trú (6/1, 6/4, 6/13, 6/14, 7/1, 7/11,
8/1, 8/10) tập trung dưới sân sinh hoạt nội quy, tổng dợt di chuyển xuống bếp ăn, phòng
ngủ.
 Ngày 31/8/2023:

+ Từ 7g15 đến 10g30: Học sinh tổng dợt Lễ Khai giảng
Khối 6: 100% học sinh.
Khối 7,8,9: theo danh sách đã lập vào ngày 29/8/2023.

 Lưu ý:
- Học sinh thực hiện đúng theo nội quy nhà trường;
- Trang phục: đồng phục chính khóa, đeo khăn quàng, mang giầy sandal.

II. LỄ KHAI GIẢNG
- Thời gian: Thứ 3 (5/9/2023) từ 7g 00 đến 9g30.
- Thành phần:

+ Toàn thể Hội đồng sư phạm
+ Toàn thể học sinh khối 6;
+ Khối 7,8,9: 10 - 15 học sinh/ lớp.

- Trang phục:
+ Học sinh: mặc đồng phục chính khóa; đeo khăn quàng, mang giầy.

- Thứ 4 (6/9/2023): Học sinh học chính thức theo TKB (chính khóa và trái buổi).

III. QUY ĐỊNH GIỜ TẬP TRUNG VÀ RA VỀ TRONG TUẦN

BUỔI TIẾT CHÍNH
KHÓA TRÁI BUỔI BÁN TRÚ

SÁNG

Tập
trung 6g55 đến 7g05 di chuyển lên lớp

1 7g15 – 8g00 7g15 – 8g00 7g15 – 8g00

2 8g00 – 8g45 8g00 – 8g45 8g00 – 8g45

Ra chơi 8g45 – 9g15

3 9g15 – 10g00 9g15 – 10g00 9g15 – 10g00

4 10g00 – 10g45 10g00 – 10g45 10g00 – 10g45

5 10g45 – 11g30 10g45 – 11g30

Giờ ăn trưa bán trú 11g30 – 12g00

CHIỀU

Tập
trung

12g30 đến
12g40 13g15

- Từ 12g15 đến
14g00: ngủ trưa
- Từ 14g00 đến
14g10: di chuyển
lên lớp

1 12g 45 – 13g30

2 13g30 – 14g 15 13g30 – 14g 15

3 14g15 – 15g00 14g15 – 15g00 14g15 – 15g00
Ra chơi 15g00 – 15g30

4 15g30 – 16g15 15g30 – 16g15 15g30 – 16g15
5 16g15 – 17g00 16g15 – 17g00 16g15 – 17g00

Trên đây là Thông báo về việc tập trung học sinh tại trường THCS Hoàng Văn Thụ.
Đề nghị cán bộ, giáo viên, nhân viên, cha mẹ học sinh và học sinh nghiêm túc thực hiện./.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Tuyết Sương